www.dre.pt

N.º 36 20 de fevereiro de 2020 Pág. 32

Diário da República, 2.ª série PARTE C

 ECONOMIA E TRANSIÇÃO DIGITAL

Secretaria-Geral

Aviso n.º 2859/2020

Sumário: Homologação da lista unitária de ordenação final relativa ao procedimento concursal
comum de recrutamento de dois postos de trabalho da carreira/categoria de técnico
superior, aberto pelo Aviso (extrato) n.º 19476/2019, de 27 de novembro, publicado no
Diário da República, 2.ª série, n.º 234, de 5 de dezembro de 2019.

Nos termos do disposto no n.º 5 do artigo 28.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril,
torna-se público que a lista unitária de ordenação final homologada por meu despacho de 11 de
fevereiro de 2020, relativa ao procedimento concursal comum de recrutamento de 2 (dois) postos
de trabalho da carreira/categoria de técnico superior, aberto pelo Aviso (extrato) n.º 19476/2019, de
27 de novembro, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 234, de 5 de dezembro de 2019
e na bolsa de emprego público sob o código de oferta n.º 201912/0089, encontra-se afixada no
4.º piso desta Secretaria-Geral, em Lisboa, e igualmente disponível na respetiva página eletrónica,
em https://www.sgeconomia.gov.pt

12 de fevereiro de 2020. — O Secretário-Geral, António Ferreira dos Santos.

313012928